АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С. Бархатово

 08 июня  2022 г.									              №141

О внесении изменений в Постановление
Администрации Бархатовского сельсовета
от 27.09.2021 г. № 145

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бархатовского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наименование Постановления от 27.09.2021 г. № 145 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бархатовского сельсовета  от 20 сентября 2019 года № 76 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие системы коммунальной  инфраструктуры Бархатовского сельсовета»  читать в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие системы коммунальной  инфраструктуры Бархатовского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Ведомостях Бархатовского сельсовета» и на официальном сайте в сети интернет администрации Бархатовского сельсовета.

  Глава Бархатовского сельсовета				И.В.Попов